

ÅRSRAPPORT FOR 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/05 2017

Ejvind Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Driftsselskabet af 1/2 2017 ApS
Nygade 4, 1. sal
7400 Herning

CVR-nr.: 29 82 29 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. oktober 2013
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Herning

Direktion

Ejvind Christensen
Allan B. Christensen

Revision

Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Guldborgvej 1
7400 Herning

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Dalgasgade 29 B
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i afsætning af serviceydelser indenfor administration, økonomistyring og økonomisk rådgivning.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.231, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 201.231.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men er forårsaget af ekstraordinære omkostninger i niveau 200.000 kr. samt manglende omsætning som følge af sygdom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er selskabets aktiviteter og anlægsaktiver afhændet. Som følge heraf, er alle anlægsaktiver opført under beholdninger i dette regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		354.728	569.909
Distributionsomkostninger		-144.757	-338.803
Administrationsomkostninger		<u>-112.235</u>	<u>-103.375</u>
Resultat af ordinær primær drift		97.736	127.731
Finansielle indtægter	1	2.155	11.126
Finansielle omkostninger	2	<u>-97.833</u>	<u>-88.086</u>
Resultat før skat		2.058	50.771
Skat af årets resultat	3	<u>-827</u>	<u>-10.940</u>
Årets resultat		<u>1.231</u>	<u>39.831</u>
Foreslået udbytte		0	314.557
Overført overskud		<u>1.231</u>	<u>-274.726</u>
		<u>1.231</u>	<u>39.831</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter		0	86.977
Goodwill		0	822.500
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>909.477</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	176.684
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>176.684</u>
Depositum		0	1.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.087.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.263	349.039
Igangværende arbejder for fremmed regning		429.960	129.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		547.278	496.461
Andre tilgodehavender		796.071	104.652
Periodeafgrænsningsposter		3.000	9.213
Tilgodehavender		<u>1.851.572</u>	<u>1.088.645</u>
Likvide beholdninger		<u>164</u>	<u>508</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.851.736</u>	<u>1.089.153</u>
Aktiver i alt		<u>1.851.736</u>	<u>2.176.814</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.231	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>314.557</u>
Egenkapital	4	<u>201.231</u>	<u>514.557</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>32.572</u>	<u>31.745</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32.572</u>	<u>31.745</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.000	0
Gældsbev.		<u>0</u>	<u>170.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>225.000</u>	<u>170.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	120.000
Banker		638.436	719.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.338	57.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.020	47.364
Anden gæld		<u>571.139</u>	<u>515.769</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.392.933</u>	<u>1.460.512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.617.933</u>	<u>1.630.512</u>
Passiver i alt		<u>1.851.736</u>	<u>2.176.814</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.155</u>	<u>11.126</u>
	<u>2.155</u>	<u>11.126</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.227	13.786
Andre finansielle omkostninger	<u>79.606</u>	<u>74.300</u>
	<u>97.833</u>	<u>88.086</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>827</u>	<u>10.940</u>
	<u>827</u>	<u>10.940</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	0	200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.231</u>	<u>1.231</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>1.231</u>	<u>201.231</u>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

150 A-anparter\$anpart á kr. 1.000	150.000
50 B-anparter\$anpart á kr. 1.000	<u>50.000</u>
	<u>200.000</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	225.000	0	0
Gældsbev	290.000	0	0	0
	290.000	225.000	0	0

6 Eventualposter m.v.

Efter regnskabsårets udløb, har Erhvervsstyrelsen pålagt selskabet en bøde på 30.000 kr. Bøden er anket. Hvis den skal betales, forventes det at blive med et væsentligt mindre beløb.

Lejemål, leasingkontrakter mv. er efter regnskabsårets udløb overtaget af køber af selskabets aktiviteter. På regnskabsunderskriftstidspunkt påhviler der således ikke selskabet disse forpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med salget af selskabets aktiviteter, er der truffet aftale med pengeinstituttet om, at bankgælden indfries. I den forbindelse vil pantsætninger og sikkerhedsstillelser bortfalde.
